

---

## Servicii de revizie Buldoexcavator

I.D.: 92075759

---

Data publicarii	18.01.24	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.679,74 RON - 3.679,74 RON

---

Descriere: AC doreste achizitia de „Servicii de revizie Buldoexcavator”. Serviciile se vor presta pentru utilaj buldoexcavator tip 3CX14L5WM. - servicii de revizie pentru un număr de 500 de ore; Serviciile presupun: - Manopera teren - 3,00 ore x 250,00 lei = 750,00 lei fără TVA - Ora de deplasare - 2,00 ore x 215,00 = 430,00 lei fără TVA - Revizie tip 500 ORE 3CX2WST5-55kW 1,00 buc x 2.495,00 = 2.495,00 lei fără TVA - Taxa mediu ulei cf. OUG 196/2005 15,80 buc x 0,30 lei = 4,74 lei fără TVA

---